
Juni – Händelser som föregår Kristi 
andra ankomst 

 
 

5 juni – Bilden åt vilddjuret upprättas 
Och det förför dem som bor på jorden genom de tecken som det har fått 
makt att göra inför vilddjuret, och säger till dem som bor på jorden att 
göra en bild åt vilddjuret. – Upp. 13:14 
 

Bilden åt vilddjuret kommer att upprättas innan prövningstiden avslutas, för den 
kommer att utgöra det stora provet för Guds folk, genom vilket deras eviga öde kom-
mer att avgöras… 

I Uppenbarelseboken 13 framställs detta ämne tydligt: ”Och jag såg ett annat vild-
djur stiga upp ur jorden, och det hade två horn som ett lamm men det talade som en 
drake. Och det utövar det första vilddjurets hela makt inför det och får jorden och 
dem som bor på den att tillbe det första vilddjuret, vars dödliga sår blev läkt.” Däref-
ter uppenbaras den makt som gör underverk: ”Och det förför dem som bor på jorden 
genom de tecken som det har fått makt att göra inför vilddjuret, och säger till dem 
som bor på jorden att göra en bild åt vilddjuret, vilket var sårat av svärd men levde. 
Och det fick makt att ge ande åt vilddjurets bild, så att vilddjurets bild också kunde 
tala och göra så att alla som inte tillbad vilddjurets bild skulle dödas. Och det får alla, 
små och stora, rika och fattiga, fria och slavar, till att ta emot ett märke på sin högra 
hand eller på sina pannor, så att ingen ska kunna köpa eller sälja, utom den som har 
märket eller vilddjurets namn eller dess namns tal.” 

Detta är det test som Guds folk måste genomgå innan de får Guds sigill. Alla som 
bevisar sin lojalitet mot Gud genom att lyda hans lag, och som vägrar att acceptera 
den falska sabbaten, kommer att samlas under Herren Gud Jehovas banér, och de 
kommer att ta emot den levande Gudens sigill. De som ger upp den sanning som har 
himmelskt ursprung, och accepterar söndagssabbaten, kommer att ta emot vilddju-
rets märke…1 

När Johannes blev visad församlingens sista stora strider mot jordiska makter, då 
fick han också se den slutliga segern och de trognas befrielse… När han såg bortom 
stridens rök och larm fick han se en grupp på Sions berg tillsammans med Lammet. 
De hade, istället för vilddjurets märke, ”hans Faders namn skrivet på sina pannor.”2 

☙ 

 
 
 
 

 
1 Brev 11, 1890 
2 Testimonies for the Church, band 5, sid 572 


